
Polska-Łańcut: Usługi bankowe 

2013/S 238-414322 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Usługi 

Dyrektywa 2004/18/WE  

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe  
Miasto Łańcut 
pl. Sobieskiego 18 
Osoba do kontaktów: Zofia Baran,Tomasz Ciąpała 
37-100 Łańcut 
POLSKA 
Tel.: +48 172252202 
E-mail: urzad@um-lancut.pl 
Faks: +48 172252021 
Adresy internetowe:  
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.lancut.pl 
I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej  
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności  
Ogólne usługi publiczne 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających  
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

II.1)Opis 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu  
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4 800 000 PLN. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług  
Usługi 
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 
Miasto Łańcut. 
Kod NUTS PL325 
II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu  
Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoerminowego w kwocie 4 800 000 PLN. Kredyt 
zaciągany jest na finansowanie potrzeb pożyczkowych Miasta Łańcuta. 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV)  
66110000 
II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)  
Najniższa oferta 1 633 404,09 i najwyższa oferta 1 739 693,36 PLN 
Bez VAT 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury  
Otwarta 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia  
Najniższa cena 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

mailto:urzad@um-lancut.pl?subject=TED
http://www.lancut.pl/


IV.3)Informacje administracyjne 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą  
GK.271.25.2013 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia  
Ogłoszenie o zamówieniu 
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 189-326323 z dnia 28.9.2013 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia:  
3.12.2013 
V.2)Informacje o ofertach  
Liczba otrzymanych ofert: 2 
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia  
Bank Spółdzielczy w Łańcucie 
ul. Mickiewicza 4 
37-100 Łańcut 
POLSKA 
Tel.: +48 2254162 
Adres internetowy: http://www.bslancut.pl/ 
Faks: +48 2254046 
V.4)Informacje na temat wartości zamówienia  
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 2 274 713,36 PLN 
Bez VAT 
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Wartość: 1 633 404,09 EUR 
Bez VAT 
V.5)Informacje na temat podwykonawstwa  
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
VI.2)Informacje dodatkowe: 
VI.3)Procedury odwoławcze 
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze  
Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: uzp@uzp.gov 
Tel.: +48 224587701 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587700 
VI.3.2)Składanie odwołań  
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Informacje dotyczące środków ochrony 
prawnejznajdują się w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 179 do 
198g. Odwołania wnosi się do Prezesa Izby zgodnie z art. 180 i 182 ustawy Pzp, przekazując kopię 
odwołania Zamawiającemu. 
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań  
Urząd Zamówień Publicznych 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587701 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587700 
VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:  
6.12.2013 

 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326323-2013:TEXT:PL:HTML
http://www.bslancut.pl/
mailto:uzp@uzp.gov?subject=TED
http://uzp.gov.pl/
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/

